2011-10-09 10:09:00

Publ. Rostochii sub Sigillo Facultat,
Med, d. 28. Aug. Anno M, DCCI.

ULB Halle
005 703 786

3

1707, 6.

PROPEMPTICON INAUGURALE
DE RATIONE PHOENOMENI
 Qui fiat, qvod duo Fratres uterni locorum intercape-
 dine dissiti simul variolis affici queant?
CONSCRIPTUM OCCASIONE
DISSERTATIONIS INAUGURALIS
PRÆNOBILIS ET CLARISSIMI MEDICI.
NÆ CANDIDATI,
DN. JOHANNIS Branden/ LUBEC.
DE VARIO LIS.
QVO SIMUL
AD EANDEM
PRO SUMMIS IN MEDICINA HONORIBUS ET
PRIVILEGIIS CONSEQUENDIS,
IN AUDITORIO MAJORI
DIE VI. SEPTEMBR. BONO GUM DEO HABENDAM,
MAGNIFICUM DN. RECTOREM,
UTRIUSq; REIPUBLICÆ PROCERES, COETE-
ROSq; OMNIUM ORDINUM CIVES ACADEMICOS,
ET LITERARUM FAUTORES,
SUO ET AMPLISSIMÆ FACULTATIS SUÆ NOMINE,
cā, qvā par est, humanitate
invitat.
JOHANN. ERNESTUS
SCHAPERUS,
MED. D. ET P. P. hodiè PRO-DECANUS.
 Rostochi, Typis JOH. WEPPLINGII, Univ. Typogr.